Dotazy a odpovědi k VZ – Dodávka HW 3
Dotaz č. 1:
Je součástí ceny u LCD dataprojektoru, bod za b) zadávací dokumentace i jeho uvedení do provozu a celková instalace?

Odpověď na dotaz č. 1

Ne, v tomto případě je uvedená cena bez instalace. Budeme teprve připravovat místnost, kde budou třeba i stavební úpravy.

Dotaz č. 2:
Lze řešit HDMI u externím monitorů formou redukce?

Odpověď na dotaz č. 2
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